

OBJEDNÁVKA Č. 117/2017/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č.p.84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 25.10.2017 Plnění do: 15.12.2017	

Objednáváme u Vás opravu zábradlí na mostě č. 14 v Žitné ulici dle cenové nabídky ze dne 24.8.2017.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 119 408,81 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 25.10.2017

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk_Havarijní oprava mostu M-14

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.8.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				98 684,97
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				98 684,97
DPH základní	21,00%	ze	98 684,97	20 723,84
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	119 408,81

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk_Havarijní oprava mostu M-14

Místo:

Datum:

24.8.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	98 684,97
HSV - Práce a dodávky HSV	69 184,97
1 - Zemní práce	14 955,40
2 - Zakládání	8 415,00
5 - Komunikace pozemní	18 384,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 536,00
997 - Přesun sutě	10 894,57
998 - Přesun hmot	5 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 684,97

ROZPOČET

Stavba: Město Rumburk_Havarijní oprava mostu M-14

Místo: Datum: 24.8.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 684,97

HSV - Práce a dodávky HSV

69 184,97

1 - Zemní práce

14 955,40

1	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m ²	12,000	670,00	8 040,00
2	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 150 mm při překozech inž sítí	m ²	12,000	403,00	4 836,00
3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	1,300	631,00	820,30
4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³	1,300	126,00	163,80
5	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 (výkopek bude uložen na skládku města)	m ³	1,300	106,00	137,80
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	10,000	37,90	379,00
7	K	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	10,000	56,20	562,00
8	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,150	110,00	16,50

2 - Zakládání

8 415,00

9	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 (pod konstrukci zábradlí, přibetonávka žlabovek)	m ³	3,300	2 550,00	8 415,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

5 - Komunikace pozemní

18 384,00

10	K	564871116	Podklad ze štěrku dle ŠD tl. 300 mm	m ²	12,000	207,00	2 484,00
11	K	569941132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 120 mm	m ²	6,000	150,00	900,00
12	K	572341R041	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy asfalt betonem ACO (AB) tl 100 mm	m ²	12,000	1 250,00	15 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 536,00

13	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,000	125,00	1 500,00
14	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	13,000	250,00	3 250,00
15	M	592274970	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10 cm	kus	39,000	174,00	6 786,00

997 - Přesun sutě

10 894,57

16	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	9,072	369,00	3 347,57
17	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	208,656	25,30	5 279,00
18	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,072	250,00	2 268,00

998 - Přesun hmot

5 000,00

19	K	998214111	Přesun hmot pro mosty (elektrocentrála apod.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV 20 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 20 000,00

20	K	767111R01	Demontáž stávajícího zábradlí, úpravu a zpětné osazení, vč. zřízení nových kotevních prvků	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 2 500,00

21	K	022002000	DIO	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	-----	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

22	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

23	K	061002000	Čistění stávajícího vtokového objektu(odstranění sedimentů)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------